
Prasītāja arī uzskata, ka apstrīdētais tiesību akts ir prettie
sisks, jo Komisija, sagrozot sūdzībā minētos faktus, nav 
atzinusi, ka Primaria Municipiului Bucaresti bija pieļāvusi 
nopietnas procesuālas kļūdas. Konkrētāk, Primaria Munici
piului Bucaresti vispirms noraidīja prasītājas iesniegto piedā
vājumu it kā esošas anomālijas ekonomiskajā plānā dēļ un 
pēc šīs nopietnās prettiesiskās rīcības izdarīšanas centās 
pamatot jau pieņemtu lēmumu ar iespējamiem trūkumiem, 
kuri pretendenta piedāvājumam bija tehniskā ziņā. Turklāt 
Komisija nebija ņēmusi vērā to, ka Rumānijas tiesā prasība 
atcelt līgumu netika izvērtēta, jo it kā nebija samaksāta tiesas 
nodeva 7,3 miljonu euro apmērā, un tādējādi acīmredzami 
tika pārkāptas tiesības uz aizstāvību un Kopienu principi. 

3) Trešais pamats ir par Komisijas nostājas nepieņemšanu attie
cībā uz citiem minētajiem pārkāpumiem. 

Prasītāja apstiprina, ka apstrīdētajā vēstulē Eiropas Komisija 
nav izvērtējusi pārējo tai iesniegto informāciju. It īpaši, 
vispār nav ticis izvērtēts fakts, ka prasītājas lietu pirmajā 
instancē izskatīja tas pats tiesnesis, kurš tās prasību bija 
atzinis par nepieņemamu ar spriedumu, kurš pēc tam tika 
grozīts apelācijas instancē, proti, neobjektīvs tiesnesis, kuram 
bija sevi jāatstata, un tādējādi nepārprotami un acīmredzami 
tika izdarīts Eiropas Cilvēktiesību un pamatbrīvību aizsar
dzības konvencijas 6. panta 1. punkta pārkāpums. Visbei
dzot saistībā ar prasību atlīdzināt kaitējumu prasītāja norāda, 
ka Komisijas bezdarbība, kā arī Rumānijai attiecīgā projekta 
ietvaros piešķirtā Kopienas finansējuma neatsaukšana ir radī
jusi ievērojamus finansiālus zaudējumus publiskā iepirkuma 
līguma neizpildes vai iespējas saņemt minētā līguma slēg 
šanas tiesības zuduma dēļ un katrā ziņā zaudējumus saistībā 
ar kavējumu, kuru dēļ prasītāja ir uzsākusi dārgas tiesvedības 
Rumānijas tiesās. 

Prasība, kas celta 2011. gada 24. jūnijā — Italiana Calzature/ 
ITSB — Vicini (“Giuseppe GIUSEPPE ZANOTTI DESIGN”) 

(Lieta T-336/11) 

(2011/C 252/85) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Società Italiana Calzature SpA (Milāna, Itālija) (pārstāvji 
— A. Rapisardi un C. Ginevra, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Vicini SpA (San 
Mauro Pascoli, Itālija) 

Prasītājas prasījumi 

— atcelt Apelāciju otrās padomes 2008. gada 8. aprīļa lēmumu 
procesā Nr. R 0634/2010-2 un tādējādi apstiprināt Iebil

dumu nodaļas 2010. gada 5. marta lēmumu, kas attiecas 
uz iebildumu procesu Nr. 1350711; 

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus šajā instancē. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: VICINI SpA 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
vārdisku elementu “GIUSEPPE” (reģistrācijas pieteikums Nr. 
6.513.386) attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas ietilpst 
18. un 25. klasē 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
prasītāja 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas vārdiska preču 
zīme “ZANOTTI” (Nr. 244.277) attiecībā uz precēm, kas ietilpst 
25. klasē, un Itālijas grafiska preču zīme, kas ietver vārdisku 
elementu “Zanotti”, attiecībā uz precēm, kas ietilpst 18. un 
25. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: daļēji apmierināt iebildumus 

Apelāciju padomes lēmums: pilnībā noraidīt iebildumus 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 par Kopienas preču zīmi 
8. panta 2. punkta b) apakšpunkta nepareiza interpretācija un 
piemērošana 

Prasība, kas celta 2011. gada 24. jūnijā — Italiana Calzature/ 
ITSB — Vicini (“Giuseppe BY GIUSEPPE ZANOTTI”) 

(Lieta T-337/11) 

(2011/C 252/86) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Società Italiana Calzature SpA (Milāna, Itālija) (pārstāvji 
— A. Rapisardi un C. Ginevra, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Vicini SpA (San 
Mauro Pascoli, Itālija) 

Prasītājas prasījumi 

— atcelt Apelāciju otrās padomes 2011. gada 8. aprīļa lēmumu 
procesā Nr. R 0918/2010-2 un tādējādi apstiprināt Iebil
dumu nodaļas 2010. gada 30. aprīļa lēmumu, kas attiecas 
uz iebildumu procesu Nr. 992653; 

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus šajā instancē.

LV C 252/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.8.2011.



Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: VICINI SpA 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
vārdisku elementu “Giuseppe BY GIUSEPPE ZANOTTI” (reģis
trācijas pieteikums Nr. 992.653) attiecībā uz precēm, kas ietilpst 
18. un 25. klasē 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
prasītāja 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: agrāka Kopienas vārdiska 
preču zīme “ZANOTTI” (preču zīme 244.277) attiecībā uz 
precēm, kas ietilpst 25. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: daļēji apmierināt iebildumus 

Apelāciju padomes lēmums: pilnībā noraidīt iebildumus 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 par Kopienas preču zīmi 
8. panta 2. punkta b) apakšpunkta nepareiza interpretācija un 
piemērošana 

Prasība, kas celta 2011. gada 30. jūnijā — Getty Images/ITSB 
(“PHOTOS.COM”) 

(Lieta T-338/11) 

(2011/C 252/87) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Getty Images (US), Inc. (Sietla, Amerikas Savienotās 
Valstis) (pārstāvis — P.G. Olson, lawyer) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju otrās padomes 2011. gada 6. 
aprīļa lēmumu lietā R 1831/2010-2 un 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme 
“PHOTOS.COM” attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas 
ietilpst 9., 42. un 45. klasē — Kopienas preču zīmes reģistrā
cijas pieteikums Nr. 8549991 

Pārbaudītāja lēmums: daļēji noraidīt Kopienas preču zīmes reģis
trācijas pieteikumu 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 207/2009 7. panta 1. 
panta b) un c) apakšpunkta, skatot tos kopā ar 7. pantu 3. 
punktu, pārkāpums, jo Apelāciju padome esot (i) kļūdaini 
konstatējusi, ka reģistrācijai pieteiktā preču zīme bija aprakstoša 
attiecībā uz reģistrācijai pieteiktajām precēm/pakalpojumiem; (ii) 
kļūdījusies, neņemot vērā faktu, ka prasītājas reģistrētais domēna 

nosaukums atbilst reģistrācijai pieteiktajai preču zīmei un 
ietekmē preču zīmes atšķirtspējas novērtēšanu, un (iii) kļūdaini 
uzskatījusi, ka dokumenti nebija pietiekami, lai pierādītu, ka 
preču zīme bija ieguvusi atšķirtspēju, un savu lēmumu balstījusi 
uz iesniegto pierādījumu nepareizu izpratni un priekšstatu par 
tiem. Vienlīdzīgas attieksmes un tiesiskās paļāvības principu 
pārkāpums, jo Apelāciju padome kļūdaini noraidīja fakta, ka 
iepriekšējā reģistrācijas pieteikumā ITSB bija atzinusi prasītājas 
preču zīmi “PHOTOS.COM” attiecībā uz līdzīgām precēm uz 
pakalpojumiem, nozīmību. 

Prasība, kas celta 2011. gada 28. jūnijā — Spānija/Komisija 

(Lieta T-339/11) 

(2011/C 252/88) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Spānijas Karaliste (pārstāvis — M. Muñoz Pérez) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Prasījumi 

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atcelt Komisijas 2011. gada 15. aprīļa Lēmumu 
2011/244/ES, ar ko no Eiropas Savienības finansējuma 
izslēdz dažus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas 
uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda 
(ELVGF) Garantiju nodaļu, uz Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības 
fondu lauku attīstībai (ELFLA), daļā, uz kuru attiecas šī 
prasība, un 

— piespriest atbildētājai iestādei atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Apstrīdētajā lēmumā Komisija no finansējuma izslēdz noteiktus 
ar iepakojuma apsaimniekošanu videi nekaitīgā veidā (attiecībā 
uz 2006., 2007. un 2008. finanšu gadu) saistītus izdevumus 
EUR 37 252 551,10 apmērā. 

Prasītāja šajā ziņā apgalvo, ka ar Lēmumu 2010/152/ES Komi
sija no ELVGF segtā finansējuma saistībā ar atbalstu darbības 
programmām izslēgusi EUR 33 339 525,05, jo uzskatīja, ka 
Kopienu atbalsts saistībā ar iepakojuma apsaimniekošanu videi 
nekaitīgā veidā laikā no 2003. līdz 2006. finanšu gadam 
radušos izmaksu segšanai nav piešķirts atbilstoši Savienības 
tiesību aktu noteikumiem. Prasībā, kas pašreiz tiek izskatīta 
lietā T-230/10, Spānijas Karaliste ir lūgusi minēto lēmumu 
atcelt. 

Šajā prasībā izvirzītie argumenti atbilst lietā T-230/10 izklāstī
tajiem.

LV 27.8.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 252/39


